PAGE
3

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»
 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26»   августа    2015 г.

№ 59
с. Октябрьский

О проведении месячника безопасности детей

в МОУ «Октябрьская СОШ»
Заслушав информацию зам. директора МОУ «Октябрьская СОШ» по воспитательной работе Асыловой Л.Г. отмечаю:
План мероприятий Месячника безопасности детей в МОУ «Октябрьская СОШ» на 2015-2016 учебный год утвержден (прилагается)
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Информацию зам. директора МОУ «Октябрьская СОШ» по воспитательной работе Асыловой Л.Г.  принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации школы, классным руководителям  провести беседы с детьми о безопасном передвижении по дорогам в населенных пунктах.
Глава муниципального образования

 «Октябрьское

И.А. Дементьева
[image: image1.jpg]Ilnan MmeponpusiTHH

« »

YTBEPXJAKO
JIMpexTop IMKOIIbI

B.M.Yupkosa
2015 .

«Mecssunuka 6ezonacnoctu aerein» B MOY «Oxkrsabpbckas COIID»

2015-2016 yueOnbIii rog

No | MeponpusaTus Cpoxu OTBeTCTBEHHBIH 32
WCIONHEHUS | MCIIOJIHEHUE
|
1,1, | Mucrpykrax 1o TexHUKe moxkapHo# GesomacHoctH, | 01.09.15- Knaccabie
g | OXpaHe TpyJa, OXpaHe )XH3HH U 3[10poBbs ydamuxcs, | 04.09.15 PYKOBOJIUTENH
! npodmnaktuka J{TI1. ITposepka BMII.

2. | Opranu3anus B MKOJbHOH OHOIHOTEKE BBICTABKH B TEYCHHE Maneix O.M..
y4e0HO-METOAUYECKOM THTEpaTypsl 1O Mecsua 6ubmoTekaphb
0€e30I1aCHOCTH

| 3. | Urpa «Orous-Ipyr 4 Bpar 4eJoBeKay», 5 Kiacc. B TEYEHUH Knaccusrit
Mecsna PYKOBOJHUTEIND
' | 4. | Urpa-KBH «Ham cruxus munogem», §-9 xiacc. B TCYCHUH yuautens OBX,
S MecsIa Kponotun O.B.
KnaccHple yacel Ha TeMy O€30I1aCHOCTH. 10 20.09.15 Knacchsie
PYKOBOJHUTENIH
"1 6. | O6HOBNEHHE HHPOPMAIHOHHEIX Yrojikos mo ITJIJI, | B TeyeHun AIMUHUCTpaLK ,
¥ - | IIB ,kmaccHbIX yronkos mo ITJI] U T MecsIa KJIaCCHBIC
- PYKOBOJUTENH
{17 | YueGHas TpeHHpOBKA 3KCTPEHHOMN 3BaKyallHH B 11.09.15 AnMuHHCTpanus
‘|| cny4ae BozuuknoBenus YC
; 8. | OpraHH3aIUs KOHTPONEHO-TIPOITYCKHOTO PEXHMA B | €XKEJHEBHO AnvuHHCTpanus
: TIKOJIE JexypHbrit
y4UTEND
Texnepconan
9. | ObcnenoBaHne KHOIIOK TPEBOKHOH CUTHAIM3AIUH. €XXEJHEBHO AQMMHUCTpanus
10. | Ob6cnenoBanue CpeaCTB MOXKAPOTYIICHUS €XEHEBHO Uupxos
4 C.I0O,3aBx03
| 11. | Onepanus «BEumManue —1eTu!» - KOHTPOJIb IOCAJKU | B TEUCHUH AIMHMHHUCTpanus
| © | ¥ BBICAIKH U3 aBTOGYCA YYAIMXCS, POXUBAIONINX B | MECSYHUKA
4| n.OmyTtHuna u 1. Tpy6anryp
| ¥%. | Pa3spaboTKa u pacnpocTpaHeHHe CpeIu AeTei U B TE€YCHHH AcpuioBa JLT'.,
| 7| ponuTeneil maMaTOK , IMCTOBOK , GYKJIETOB TIO MECSYHHKA Kponotusn O.B.,
il JeHCTBUAM MU NoXape, moseneHus B 6uITy , [111] Kusazesa E.B.
[, | B caydae yrpo3sl TEppOPUCTHUECKUX aKTOB
, +3. | TIpOCMOTp BHAEOPOIHKOB M MYJIbT(HIEMOB IO B TCYCHHH Krnaccheie
! o | emam [T u YC MECSIYHHKA PYKOBOJUTEIH,
yaureias OBX
,YIUTED
GU3KYIBTYPBI
14 | Berpeua ¢ corpynauxkamu 'MB1J] B teuenue aIMUHUCTpalHsA
MeCSYHHKA :

[image: image2.jpg]15 | Beie3n Ha 3KCKYPCHIO B IMMOXKAPHYIO 4acTh Nel7 B TeueHue Knacchsle
r.I';tazoBa MECSIYHHKA PYKOBOJHTENH
16 | KoHKypC eTcKUX PUCYHKOB 10 TeMme: « MBI 3a Jo0 15.09.15 | Yuutens
6e30macHbI MHP» - HaYaJIbHEIX
1-7xnacchl Ki1accoB U
YUUTEID
; MN30,Kns3esa E.B.
17 | Odopmnenne B THEBHHKAX ITAMATOK 10 B TCYCHHH Knaccheie
TIJUT ( 1-11 xnaccsr) MeCSYHHKA PYKOBOJIUTEH
| 18 | PasMeleHre MaTepHalIoB 1o uroram mecaunuka Ha | J1o 20.09.15 | Aceutosa JLT.,
i | cafiTe MKOIBI IllyroBa U.A.,
KJIaCCHBIE
PYKOBOJUTENH
19 | IlpenocraBiieHre OTYETHBIX MAaTEPHAIOB IO Jo022.09.15 | AceutoBa JI.T .,

nposejieHnIo «Mecsynuka 6e3omacHoCTd eTel» B
YO

3aM.JIMpEKTOpA 110
BP